
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego komisji przetargowej  do przeprowadzenia postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych, których  wartość nie przekracza 

kwoty 130.000 złotych netto 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Urzędzie Gminy 
Tomaszów Mazowiecki, do składu komisji przetargowej powołanej Zarządzeniem nr 7/2021 z dnia 
20 stycznia 2021 r. na miejsce Pani Agnieszki Iwanickiej powołuję Panią Kingę Karp. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABABE7BB-8581-479E-9207-B453B7CAA68A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


